
KARAOKE CLUB JUUKA RY:N TOIMINTAKERTOMUS 2019

1.Yleistä toimintavuodesta

Yhdistyksen kahdestoista toimintavuosi oli edellisten vuosien tapaan vireä. Keikkoja tai
tapahtumia kertyi vuodelle 2019 kuusikymmentäseitsemän kappaletta. Kun lasketaan yhteen
keikoilla ja tapahtumissa ollut yleisö, Karaoke Clubilla on ollut vuoden aikana yli kolmetuhatta
seitsemänsataa asiakaskohtaamista.

Tänä vuonna yhdistys päätti vetäytyä iltatorien järjestämisestä kesäaikaan. Muut toimintamuodot
ovat pysyneet samoina. Jäsenille luotiin mahdollisuus käydä laulamassa omissa jäsenilloissa, joita
pidettiin Vuokon kylätalolla sekä kirkonkylällä Ellinkulmassa. Muuta toimintaa ovat olleet yleiset
karaokeillat, vapputapahtuma, näytelmälliset musiikkiesitykset, revyyt, kisatoiminta,
yksityistilaisuudet ym. tilaukset. Toimintaa on ollut kaikenikäisille huomioiden sekä ikäihmiset että
perheen pienimmät. Karaoke Clubin siirrettävä esiintymislava on ollut tänäkin vuonna käytössä.

Olemme olleet vuoden aikana yhteistyössä monien eri tahojen ja yhdistysten kanssa. Yhteistyöllä
olemme saaneet järjestettyä näyttäviä tapahtumia, joihin kuntalaiset ovat osallistuneet sankoin
joukoin.

Tänä vuonna Karaoke Club Juuka ry sai tunnustusta toiminnastaan paikallislehti Vaarojen
Sanomien ojentaessa Antti patsaan Ellinpäivien avajaisten yhteydessä. Antti patsas luovutetaan
vuosittain henkilölle tai yhteisölle, joka on näkyvästi edistänyt paikallislehden ja paikalliskulttuurin
asiaa.

Huhtikuussa Karaoke Club kisaili Joukkuekaraoken SM-kisoissa Kalajoella.

2. KARAOKE CLUB JUUKA RY:N HALLINTO

2.1. Johtokunta
Yhdistyksen toiminnasta ja hallinnosta vastaa johtokunta. Vuoden 2019 aikana pidimme
johtokunnan kokouksia neljä kertaa.

Johtokunta vuonna 2019:
Esko Nevalainen puheenjohtaja
Matti Peura varapuheenjohtaja
Silja Möttönen sihteeri
Kirsi Rantametsä rahastonhoitaja
Raimo Ahonen
Risto Rantametsä



2.2. Toiminnantarkastajat

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Kaisa Nykyri ja varalle Lilja Vartiainen.

3. JÄSENISTÖ

Jäsenistön määrä oli vuoden 2019 lopussa 49.

4. TOIMINTA

4.1. Jäsenillat

Kevätpuolella jäseniltoja pidettiin yhdeksän kertaa Vuokon kylätalolla ja seitsemän kertaa
Ellinkulmassa. Syyskaudella oli jäseniltoja neljä Vuokon kylätalolla ja neljä Ellinkulmassa. Yhteensä
jäseniltoja kokoonnuttiin viettämään kaksikymmentäneljä kertaa.

Toukokuussa järjestettiin revyyläisten ja talkoolaisten illanvietto Guesthouse Petrassa onnistuneen
revyy esityksen kunniaksi.

Yhdistys järjesti jäsenilleen pikkujoulun Vuokon kylätalolla.

4.2. Lapsiin ja nuoriin kohdistuva toiminta

Huhtikuun lopussa Karaokevekkulit vierailivat Valtimolla MLL:n vapputapahtumassa laulattamalla
lapsia rooliasuissaan.

Karaoke Club järjesti yhteistyössä nuorisotoimen kanssa lasten ja nuorten discot Alapetrassa
huhtikuussa sekä marraskuussa. Illat aloitettiin 7v – 6 luokkalaisten discolla ja jatkettiin
myöhemmin illalla nuorten 7 lk – 17 v discolla. Discot saivat suuren suosion. Huhtikuun discossa
kävi n. 100 lasta ja n. 70 nuorta. Marraskuussa lapsia vieraili discossa 87 ja nuoria 58.

Marraskuussa Karaoke Club Juuka ry toimi Lasten iloinen ilta – tapahtuman kokoojana. Tämä
tapahtuma järjestettiin yhteistyössä Vuokonjärven kesäteatterin, MLL:n, SPR:n, Juuan
sydänyhdistyksen ja Juuan kulttuuritoimen kanssa. Karaoke Club Juuka ry laulatti lapsia
rooliasuihin pukeutuneina sekä järjesti magneettiongintaa. Kunnantalo soveltui tapahtumalle
mainiosti ja yleisö löysi sinne hyvin. Väkeä oli tapahtumassa n. 150 henkilöä.

Olemme saaneet discojen järjestämiseen ja Lasten iloinen ilta -tapahtumaan Juuan kunnan
hyvinvointipalvelujen nuoriso- ja toiminta-avustusta.



4.3. Virike toiminta ikäihmisille

Ikäosaamiskeskus Ellinkulmassa yhdistys kävi Esko Nevalaisen johdolla laulattamassa ikäihmisiä
kaksikymmentäyksi kertaa.

Tetrituvassa yhdistys kävi sekä marras- että joulukuussa pitämässä karaoketanssit. Tetriahossa
pidimme karaoketanssit vappuna , marraskuussa ja joulukuussa.

Ellinkulma tilasi yhdistyksen ystävänpäivä karaoketansseihin.

Vanhusten viikon kunniaksi Karaoke Club kävi laulamassa viiden jäsenen voimin terveyskeskuksen
Kielo -osastolla ja Kotikalliossa. Näyttämömusiikkikurssi kävi myös laulamassa jouluisia lauluja
ennen joulua edellä mainituissa paikoissa.

Olemme saaneet Ellinkulman laulajaisiin sekä Kielo ja Kotikallio vierailuun Juuan kunnan
hyvinvointipalvelujen toiminta-avustusta.

4.4. Kisatoiminta

Huhtikuussa pidettiin Guesthouse Petrassa Eläkeliiton karaokekisan semifinaali. Juukaa edustivat
Helmi Turunen, Esa Kielaankangas, Silja Möttönen ja Irma Ahonen. Helmi ja Silja sijoittuivat
semifinaalissa omien sarjojensa toiselle sijalle.

Huhtikuussa Karaoke Club Juuka ry osallistui joukkuekaraoken SM-kisoihin Kalajoella. Yhdistys
osallistui kahdella joukkueella –joukkue + 18 vuotiaiden sarjassa ja toinen joukkue yli 50
vuotiaiden sarjassa. Yli 50 vuotiaiden joukkueeseen kuuluivat Silja Möttönen, Kimmo Romppanen,
Matti Peura ja Ari Rantametsä sijoittuen kisassa kolmanneksi. Alle 50 vuotiaiden sarjassa Juukaa
edustivat Erja Tuononen, Kati Nevalainen, Viki Vuokkonen ja Minna Määttänen. Kisaan osallistui
joukkueita ympäri Suomen. Järjestäjä tahona oli Oulaisten karaokekerho.

Heinäkuussa pidettiin Juuan karaokemestari 2019 kisa Guesthouse Petrassa. Naisten sarjan
voittajaksi selvisi Kati Nevalainen Kajaanista ja miesten sarjan voittaja oli Pertti Korhonen
Kontiolahdelta. Kisaan osallistui kahdeksan naista ja seitsemän miestä.

4.5 Näyttämömusiikkikurssin toiminta

Näyttämömusiikkikurssi loi Luokkarehvilöillä tavataan -revyyn, jonka esitimme Juuan liikunta- ja
kulttuuritalolla maaliskuussa. Esityksessä yleisöä oli n. 250 henkeä. Toukokuussa esitimme revyyn
myös Kontiolahden Ohto-salissa sekä Nurmeksen Hannikaisen salissa. Kontiolahdella katsojia oli n.
60 ja Nurmeksessa n. 120. Lokakuussa revyy esitettiin Lieksan Brahe salissa 150:n hengen katsojan
edessä. Revyyn käsikirjoitti Silja Möttönen ja ohjasi Kimmo Romppanen.

Ennen joulua kurssilaiset kävivät laulamassa Kotikalliossa sekä Kielossa jouluisia lauluja.



Kansalaisopisto toimi edelleen kurssin ylläpitäjänä ja opettajana oli Kimmo Romppanen. Kurssin
käytössä on ollut Karaoke Clubin laitteisto ja levystö.

4.6. Musiikkinäytelmät

Musiikkinäytelmiä esitettiin vuoden 2019 aikana kuusi kertaa.

Esa Kielaankankaan käsikirjoittamaa Sukuvikako kun ei luista -musiikkinäytelmää esitettiin eräässä
sukukokouksessa Nunnanlahdessa sekä Polvelan iltamissa elokuussa.

Kutinaa tanssijaloissa - musiikkinäytelmää esitettiin kolme kertaa: Pohjois-Karjalan eläkeliiton
tilaamana Talven taittajais tapahtumassa Kolilla sekä Eero Reijosen vaalitapahtumissa Juuassa sekä
Nurmeksessa. Näytelmän kirjoitti Silja Möttönen.

Vapun päivänä esitimme Vuokon kylätalolla Esa Kielaankankaan käsikirjoittaman
musiikkinäytelmän Susivaaralla tapahtuu.

4.7. Yleiset karaokekeikat

Karaokeiltoja tilattiin Työppärille kaksi kertaa ja Guesthouse Petraan kuusi kertaa.

4.8. Yksityiset tilaukset

Tilauksia tuli sukukokoukseen, syntymäpäiville, häihin ja pikkujouluun.

4.9. Retket

Järjestimme retken SM -joukkuekaraokekisoihin Kalajoelle huhtikuussa. Kisailijoiden lisäksi
mukana oli kannustusjoukkoja.

4.10.Muut tilaisuudet

Järjestimme vappuvipinät Vuokon kylätalolla vapun päivänä yhteistyössä Vuokon kyläyhdistyksen
kanssa. Yleisöä oli n. 120 henkeä.

Heinäkuussa ja joulukuussa club sponsoroi Voimannostokisojen äänentoiston sekä antoi
esiintymislavan tapahtuman käyttöön.

Piitterin lavalla olimme tanssittamassa ihmisiä valmiiksi laaditulla tanssiohjelmistolla. Laulamassa
oli kuusi jäsentä.

Polvelan hyväntekeväisyysiltamat järjestettiin elokuussa yhteistyössä Polvelan kyläyhdistyksen ja
Juuan Syöpäyhdistyksen kanssa. Väkeä oli n. 80 henkilöä.

Joulupäivänä avattiin ravintola Karku, johon club tilattiin soittamaan discomusaa.



5. TORILAVA

Torilavan käyttö vuonna 2019 :
- Vappuvipinät Vuokon kylätalolla
- Ellinpäivien avajaiset heinäkuussa
- Voimannostokisat ABC:llä heinäkuussa
- Mökkiläispäivät Paalasmaassa heinäkuun loppu puolella
- Joulunavajaiset torilla marraskuussa
- Voimamieskisat K-Market Pielisherkun pihassa joulukuussa

Kaikkiaan torilavan käyttökertoja kertyi kuusi.

Vuonna 2018 uusittiin lavan sponsorisopimukset kolmeksi vuodeksi eteenpäin. Mainostilan ostivat
NunnaUuni Oy, Jukolan Osuuskauppa, Tulikivi Oyj. Metallipalvelu Hartikaiselle tarjotaan mainostila
hyvityksenä remontoinnista seuraavat kolme vuotta. A.Lehikoisen mainos pidetään korvauksena
lavan siirroista.

Juuan kunta on ostanut 2017 allekirjoitetulla sopimuksella viisitoista käyttökertaa, joista vuoden
2019 lopussa on käyttämättä kolme kertaa.

6. YHDISTYKSEN TOIMINNAN KEHITTÄMINEN

6.1. Karaokelaitteet ja lauluvalikoima

Tänä vuotena hankimme discovalot, valo-ohjain, bassokaiuttimet, signaalin muuntimet ja uusi
Melplayn tietokone.

Lauluvalikoimaa olemme lisänneet vähitellen kuunnellen jäsenten toiveita. Käytössä on maestro
business ja Melplayer.

Käytössämme on ollut taustamusiikin soittomahdollisuus.

6.2. Itsensä kehittäminen

Kimmo Romppasen ohjaamalle karaokekurssille osallistui kevätkaudella kaksitoista henkilöä ja
syyskaudella kahdeksan henkilöä. Kurssin tavoitteena oli esiintymistaitojen kehittäminen ja
yhtyelaulun harjoitteleminen.

6.3. Yhteistyön kehittäminen

Olemme tehneet yhteistyötä monien tahojen kanssa. Tärkeitä yhteistyökumppaneita ovat olleet
kulttuuritoimi, kansalaisopisto, Juuan kunta sekä eri yhteisöt.



Muita eri toimijoiden tai yhdistysten kanssa yhteistyössä toteutettuja tapahtumia ovat olleet
vapputapahtuma, Polvelan hyväntekeväisyysiltamat sekä lasten tapahtuma marraskuussa.

6.4. Markkinointi

Yhdistyksen nettisivu on yksi markkinoinnin väylä.

Myös facebookissa on tiedotettu yhdistyksen toiminnasta ja markkinoitu tulevia tapahtumia
aktiivisesti.

Lisäksi tapahtumiamme on tiedotettu lehdissä, radion menovinkeissä, julisteilla jne.

Olemme ilmoittaneet tapahtumat myös kunnan tapahtumakalenteriin sekä juukalainen.fi sivuille.

7. YHDISTYKSEN TOIMINNAN RAHOITUS VUONNA 2019
Jäsenmaksujen kerääminen jäsenistöltä
Hyvinvointipalvelujen nuoriso- sekä toiminta-avustus
Keikoilta ja tapahtumista saadut tulot
Torilavan vuokraustulot

7.1. Jäsenmaksu

Vuoden 2019 vuosimaksu oli 20 €.

7.2. Keikkataksa
Hakeuduimme alvilliseksi vuoden 2018 lopussa ja se huomioitiin vuoden 2019 taksoja sovittaessa.

Perimme tehdyistä keikoista korvausta vuosikokouksessa sovitun taksan mukaan.
- 1-2 h 80 € , seuraavat tunnit 40 € /h – hinta sisältää alvin
- Huomioitiin keikan hintaa sovittaessa keikkamatkan pituus

7.3. Torilavan vuokraus
Vuokrasimme lavaa seuraavin taksoin:
- Lavan vuokra 1-2h/ 80 €, seuraavat tunnit 15 €/h – hinta sisältää alvin.
Lavan siirron tilaaja maksoi itse. Päivävuokra on 150 €.

8. TIEDOTUSTOIMINTA

8.1. Yleinen tiedotus

Tiedotimme tapahtumista nettisivuilla, facebookissa, Vaarojen Sanomissa, Sanomalehti Karjalaisen
menopalstalla, radioiden menovinkeissä, juukalainen.fi sivuilla, kunnan tapahtumakalenterissa
sekä jakamalla julisteita ilmoitustauluille.



Vaarojen Sanomat julkaisi yhdistyksen toimintaan liittyviä juttuja monia kertoja. Jutut liittyivät
iltatoritoiminnan loppumiseen, Luokkarehvilöillä tavataan -revyyesitykseen , Eläkeliiton
semifinaaliin , SM-joukkuekaraokekisa menestykseen, Juuan karaokemestarikisaan sekä Lasten
iloiseen iltaan. Lisäksi sanomalehti Karjalainen teki ennakkojutun revyystämme. Ylä-Karjala lehti
julkaisi jutun Nurmeksen Hannikaisen salin revyy esityksestämme.

8.2. Jäsenten tiedotus

Jäseniin olemme olleet yhteydessä pääasiassa sähköpostitse. Lisäksi yhteyttä on pidetty Whatsapp
- ryhmässä, tekstiviestein ja soittamalla. Sähköpostittomille jäsenille toimitettiin myös joitakin
jäsenkirjeitä tärkeimpien tapahtumien informoimiseksi.


